
ZARZĄDZENIE NR 47/23 
BURMISTRZA SZYDŁOWCA 

z dnia 12 kwietnia 2023 r. 

w sprawie sporządzenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży, położonej 
w Szydłowcu oznaczonej numerem działki 5979 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.)  i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz w wykonaniu Uchwały Nr 38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 
30 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność 
Gminy Szydłowiec zmienionej Uchwałą Nr XXI/149/20 z dnia 25 sierpnia 2020 r. Rady Miejskiej 
w Szydłowcu w sprawie zmiany Uchwały Nr 38/VIII/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 kwietnia 
2015 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 
Szydłowiec zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Sporządza się wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży stanowiący załącznik do 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim przez okres 21 dni a informację o wywieszeniu wykazu należy ogłosić w Monitor Urzędowy pl oraz 
na stronach internetowych Urzędu Miejskiego. 

§ 3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Szydłowca 
 
 

Artur Ludew 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7742E0-0823-411A-A70A-0E17D6B39DB7. Podpisany Strona 1



Załącznik
do Zarządzenia Burmistrza Szydłowca

Nr 47/23
z dnia 12 kwietnia 2023 r.

W Y K A Z

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży, położonej w Szydłowcu

L.p. Opis
nieruchomości

Nr działki Pow. działki Położenie
działki

Przeznaczenie nieruchomości  w
Miejscowym Planie Zagospodarowania

Przestrzennego

Wartość
nieruchomości

(netto)

Uwagi 

1.
Nieruchomość 
gruntowa 

5979 6,7794 ha
  Szydłowiec

Obszar oznaczony symbolem 2.P – 
tereny obiektów produkcyjnych, składów
i magazynów.

1 966 026,00 zł

Informuje  się  byłych  właścicieli  nieruchomości  bądź  ich  spadkobierców,  że  zgodnie  z  art.  34,  ust.  1  pkt  1  i  pkt  2  ustawy
o gospodarce nieruchomościami z 21 sierpnia 1997 r.  (Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  344 ze zm.)  służy im prawo pierwszeństwa w nabyciu ww.
nieruchomości  za  cenę  ustaloną  przez  rzeczoznawcę  majątkowego,  o  ile  złożą  na  piśmie  w  Urzędzie  Miejskim  w  Szydłowcu  przy
ul. Słomianej 17 (Wydział Gospodarki Komunalnej i Zarządu Dróg) oświadczenia o zamiarze skorzystania z powyższego prawa i przedstawią
dokumenty potwierdzające, że są byłymi właścicielami bądź ich spadkobiercami.

Niezłożenie oświadczenia w terminie 6 tygodni od daty wywieszenia niniejszego wykazu spowoduje zbycie nieruchomości.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B7742E0-0823-411A-A70A-0E17D6B39DB7. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	W Y K A Z

